
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

        1. Возбудить дело № 06/А-14-2016 по признакам нарушения Обществом с
ограниченной ответственностью «ЭЛЬДОРАДО» (ИНН 4212037419, ОГРН
1154212000084, юридический адрес: 652515, Кемеровская область, г.Ленинск-
Кузнецкий, ул. Пушкина, 88; дата регистрации в качестве юридического лица
18.02.2015г.) части 1 статьи 14.4, пунктов 1, 2 статьи 14.6 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

         2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 06/А-14-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

Ланцман Людмилы Игоревны -
 заместителя руководителя управления;

 

Членов Комиссии:

Каминской Елены Борисовны – начальника
отдела рекламы, недобросовестной
конкуренции и финансовых рынков;

 

Чубукова Анатолия Анатольевича –
начальника отдела судебной и правовой
работы;

 

Моисеевой Татьяны Юрьевны – главного
специалиста-эксперта отдела судебной и
правовой работы;

 

Акатьевой Ирины Сергеевны– ведущего
специалиста - эксперта отдела рекламы,
недобросовестной конкуренции и
финансовых рынков.

 

     



 3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 

 

Временно исполняющая обязанности

руководителя управления                                                                       С.В. Стельмах


